Приложение № 2 к

постановлению

Президиума краевого профобъединения

от ___ марта 2016 г.  № ____

Председателю Краснодарской

краевой организации профсоюза

работников народного образования и науки РФ
Даниленко С.Н.
                      (Ф.И.О.)

                (Ф.И.О. заявителя)

            (наименование  первичной

          организации профсоюза)

      (номер профсоюзного билета)

Заявление

Прошу выдать мне профсоюзную дисконтную карту, выпускаемую в рамках реализации программы «Профсоюзный бонус».

С Положением о профсоюзной дисконтной программе ознакомлен «___»____________ 201___г.

При утере профсоюзной дисконтной карты перевыпуск карты осуществляется за счет собственных средств ____________ «____»___________ 201___г.

При выходе из членов профсоюза _______________________________,

а также снятии с профсоюзного учета Пользователь программы обязуюсь вернуть карту Организатору программы в день выхода. В случае не возврата карты несу материальную ответственность перед Организатором в размере 1000 руб. «___»__________201___г.

Ознакомлен с правилами использования карты, предупрежден, что при передаче карты третьим лицам она является не действительной.

Даю свое согласие Краснодарскому краевому профобъединению на обработку, в том числе автоматизированную, своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
                   _____________/___________________/ «____»___________201__г.